UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND  Mỹ Hào, ngày          tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành danh mục các chỉ số cải cách nền hành chính

thị xã Mỹ Hào năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ MỸ HÀO

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định của UBND tỉnh Hưng Yên: Số 01/2023/QĐ-UBND

ngày 11/01/2023 về việc ban hành quy định đánh giá năng lực thực hiện các chỉ

số cải cách nền hành chính tỉnh Hưng Yên; số 2204/QĐ-UBND ngày

11/10/2024 về việc ban hành danh mục các chỉ số cải cách nền hành chính tỉnh

Hưng Yên năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 881/QĐ-UBND ngày 28/3/2023 của UBND thị xã

Mỹ Hào về việc ban hành quy định đánh giá năng lực thực hiện các chỉ số cải

cách nền hành chính đối với người đứng đầu các cơ quan, đơn vị và cá nhân

cán bộ, công chức, viên chức làm việc tại các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị

xã Mỹ Hào;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thị xã tại Tờ trình số 157/TTr-NV

ngày 16/10/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành danh mục các chỉ số cải cách nền hành chính được

đưa vào đánh giá kết quả hoàn thành nhiệm của người đứng đầu các cơ quan,

đơn vị trong thực hiện các chỉ số cải cách nền hành chính thị xã Mỹ Hào năm

2024 như sau:

1. Chỉ số cải cách hành chính (PAR INDEX).

2. Chỉ số đánh giá mức độ hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự

phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước (SIPAS).

3. Chỉ số nâng cao hiệu quả quản trị và hành chính công (PAPI).

4. Chỉ số đánh giá Chuyển đổi số (DTI).

5. Chỉ số đánh giá kết quả thực hiện công tác dân vận chính quyền.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng phòng Nội vụ

thị xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các xã,

phường căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Thường trực Thị uỷ;

- Lãnh đạo UBND thị xã;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Hiến

		2024-10-17T09:01:24+0700

		2024-10-17T13:33:10+0700

		2024-10-17T14:28:19+0700
	Lê Quang Hiến

		2024-10-17T15:08:11+0700

		2024-10-17T15:08:11+0700

		2024-10-17T15:08:11+0700